
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 33, DE 13 DE MAIO DE 2015.

O Diretor-Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria nº 289 de 19/06/2013, publicada no DOU de 21/06/2013, RESOLVE:

DESIGNAR as servidoras abaixo relacionadas,  para constituírem a comissão responsável  pela

eleição destinada à escolha dos membros da Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira

dos Cargos Técnico – Administrativos em Educação (CIS/PCCTAE) do Campus Floresta.

.

Servidora Matrícula SIAPE

Fabrícia Nadja de Oliveira Freire 2157897

Sandra Regina do Nascimento Silva 1811286

GIVANILSON NUNES MAGALHÃES
Diretor-Geral


